
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 1 a 8 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 

0245494/23 del 29 settembre 2023 e modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 

0420573/23 del 28 novembre 2023; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato 

con Decreto del Rettore 769/2019 – N. 0010763/19 del 7 febbraio 2019; 

VISTA l’assegnazione con Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 del Fondo per il sostegno 

dei giovani e le indicazioni operative sull’utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR 

Prot. n. 2773 del 5 marzo 2015; 

VISTA              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 3 luglio 2024 

sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 16 

luglio 2024 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della 

mobilità studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2024/2025; 

VISTO il Decreto Rettorale n.0487628 del 16 dicembre 2024 recante il II Bando per il Programma 

Exchange Extra UE di Ateneo per la mobilità internazionale ai fini di stage/tirocinio e attività di 

ricerca per la stesura della tesi da svolgersi nell’a.a. 2024/2025 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 

l’esito della selezione del II Bando per il Programma Exchange Extra UE di Ateneo per la mobilità internazionale ai fini di 

stage/tirocinio e attività di ricerca per la stesura della tesi da svolgersi nell’a.a. 2024/2025, come segue: 

 

MATRICOLA IDONEITA’ 

029023 IDONEO 

788917 IDONEO 

791922 IDONEO 

798009 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 2 a 8 

 

800962 IDONEO 

803387 IDONEO 

809962 IDONEO 

812933 IDONEO 

815317 IDONEO 

821787 IDONEO 

821808 IDONEO 

821842 IDONEO 

823313 IDONEO 

825055 IDONEO 

827036 IDONEO 

828066 IDONEO 

839611 IDONEO 

846034 IDONEO 

846103 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA FIRMA DEL MOU 

848912 NON IDONEO- FUORI CORSO 

849037 IDONEO 

856403 IDONEO 

857067 IDONEO 

857969 IDONEO 

858283 IDONEO 

858680 IDONEO 

859126 IDONEO 

859265 IDONEO 

859684 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 3 a 8 

 

860370 IDONEO 

861849 IDONEO 

862038 IDONEO 

862196 IDONEO 

862313 IDONEO 

862637 IDONEO 

862713 IDONEO 

862758 IDONEO 

864022 IDONEO 

865448 IDONEO 

865691 IDONEO 

865872 IDONEO 

865884 IDONEO 

865963 IDONEO 

865970 IDONEO 

866175 IDONEO 

866266 IDONEO 

866293 IDONEO 

866442 IDONEO 

866457 IDONEO 

866662 IDONEO 

866951 IDONEO 

867129 IDONEO 

868402 IDONEO 

869005 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 4 a 8 

 

869217 IDONEO 

869230 IDONEO 

869648 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

869749 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

869754 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA FIRMA DELL’ADDENDUM 

869971 IDONEO 

870103 IDONEO 

870327 IDONEO 

870745 IDONEO 

872083 IDONEO 

872356 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

873519 IDONEO 

874068 IDONEO 

874072 IDONEO 

874084 IDONEO 

874118 IDONEO 

874125 IDONEO 

874132 IDONEO 

874147 IDONEO 

874492 IDONEO 

874674 IDONEO 

874714 IDONEO 

876045 IDONEO 

876259 IDONEO 

876301 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 5 a 8 

 

876685 IDONEO 

876880 IDONEO 

877652 IDONEO 

877762 IDONEO 

881810 IDONEO 

882943 IDONEO 

883163 NON IDONEO- PERIODO DI MOBILITA’ NON ELEGIBBILE 

883371 IDONEO 

884608 IDONEO 

886797 IDONEO 

886809 IDONEO 

886820 IDONEO 

886957 IDONEO 

887153 IDONEO 

887319 IDONEO 

888632 IDONEO 

889474 IDONEO 

890427 NON IDONEO- PERIODO DI MOBILITA’ NON ELEGIBBILE 

890671 IDONEO 

890730 IDONEO 

890864 IDONEO 

891116 IDONEO 

891242 IDONEO 

892519 IDONEO 

892537 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 6 a 8 

 

892782 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA FIRMA DEL MOU 

896307 IDONEO 

896321 IDONEO 

896482 IDONEO 

896555 IDONEO 

896587 IDONEO 

896631 IDONEO 

900487 IDONEO 

900767 IDONEO 

900783 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

900801 IDONEO 

900810 IDONEO 

900832 IDONEO 

900871 IDONEO 

900903 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

901022 IDONEO 

901100 IDONEO 

901164 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

901404 IDONEO 

901642 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

901647 IDONEO 

901712 IDONEO 

901851 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

902589 IDONEO 

903857 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 7 a 8 

 

904041 IDONEO 

904177 IDONEO 

904324 IDONEO 

904610 IDONEO 

905168 IDONEO 

905893 IDONEO 

906495 IDONEO 

906834 IDONEO 

907404 IDONEO 

907410 IDONEO 

908355 IDONEO 

908489 IDONEO 

910038 IDONEO 

910379 IDONEO 

913901 IDONEO 

916465 IDONEO 

917578 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

917742 IDONEO 

918160 IDONEO 

918310 IDONEO 

918411 IDONEO 

918516 IDONEO 

918537 IDONEO 

918662 IDONEO 

919288 IDONEO 



 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

Pag. 8 a 8 

 

919726 IDONEO 

919831 IDONEO 

919984 IDONEO 

919995 IDONEO 

920601 IDONEO 

928076 IDONEO 

931012 NON IDONEO- PERIODO DI MOBILITA’ NON ELEGIBBILE 

 

 

Gli studenti Sotto Condizione saranno ammessi alla partenza solo dopo lo scioglimento della condizione stessa. 

Gli studenti con cittadinanza Extra UE sono direttamente responsabili dei documenti per l’entrata nel paese di 

destinazione. 

Le mobilità degli studenti idonei si intendono autorizzate salvo differenti prescrizioni dello Stato Italiano. Nel caso il 

Ministero degli Esteri sconsigliasse le partenze verso un dato paese le mobilità verso tale paese non sono autorizzate.  

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

      (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Dirigente - Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
Settore Affari Internazionali- Dott.ssa Agnese Cofler 
Responsabile del procedimento- Dott.ssa Agnese Cofler 
Estensore del documento- Federica Oliveri 


		2025-03-06T16:05:43+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




